[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	18.12.2017

	№
	68

	г. Киров

О Кадырове В.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести КАДЫРОВА Владислава Валерьевича, министра экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области, в состав Правительства Кировской области, сформированного Указом Губернатора Кировской области от 28.09.2017 № 15 «О составе Правительства Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 18.12.2017.

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]